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Zachęcamy Państwa do skorzystania z naszej oferty doradztwa w zakresie superwizji, prowadzonego w tym roku przez
Głównego Specjalistę ds. superwizji i aktywnej integracji – Jerzego Wójtowicza. Jak Państwo zapewne wiedzą, superwizja jest
szczególnym rodzajem wsparcia, przydatnym wszystkim tym, którzy na co dzień pracują z ludźmi i na rzecz drugiego człowieka.
Pomimo może nieco „groźnie” brzmiącej nazwy, superwizja jest „miękkim” narzędziem pozwalającym przyjrzeć się – na
spokojnie i z „boku” – naszej pracy, problemom, emocjom i potrzebom. Pomaga także lepiej poznać  i zrozumieć samych siebie
oraz podnieść indywidualne i zespołowe kompetencje i zasoby, poukładać współpracę/zarządzanie, poprawić komunikację i
relacje z ludźmi, wdrożyć „zmianę”, zażegnać konflikty. Natura superwizji zbliża ją więc nieco do konsultacji, poradnictwa, szkoleń
i coachingu, ale korzystając  z elementów tych form wsparcia, zachowuje swój odrębny, specyficzny charakter.

Nasza oferta doradztwa w zakresie superwizji skierowana jest do wszystkich pracowników jednostek pomocy społecznej i
organizacji pozarządowych realizujących cele społeczne. Mogą z niej skorzystać zarówno przedstawiciele tzw. kadry
kierowniczej jak i indywidualni pracownicy lub zespoły pracowników. Superwizja może mieć charakter indywidualny lub grupowy;
może przyjąć postać rozmów, grupy wsparcia, gier symulacyjnych, spotkań seminaryjnych oraz praktycznych ćwiczeń i
warsztatów. Podobnie jak pozostałe formy naszego doradztwa również i superwizja jest nieodpłatnie świadczona w miejscu i
czasie zaproponowanym przez jej wnioskodawcę. Wszystkim uczestnikom/odbiorcom superwizji zapewniamy oczywiście 100%
dyskrecję, gwarantowaną przez tzw. kontrakt superwizyjny.

Z doświadczenia uzyskanego na przestrzeni kilku ostatnich lat ( jesteśmy jedynym w Polsce ROPS zapewniającym doradztwo w
zakresie superwizji) oraz informacji zwrotnych pochodzących z ośrodków i instytucji, które skorzystały ze wsparcia
superwizyjnego wiemy, że jest to „narzędzie” bardzo użyteczne,  w praktyczny sposób pomagające w codziennej aktywności
zawodowej i szeroko rozumianym rozwoju osobistym.
Zachęcamy zatem Państwa do korzystania z superwizji i kontaktu z prowadzącym ją doradcą, Jerzym Wójtowiczem pod
numerem telefonu: 91 42 53 632 oraz adresem email: jwojtowicz@wzp.pl [1].
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